Antônio Manuel e sua esposa,em pagamento por imóvel declarado de utilidade publica, para 
fins de desapropriação, nos termos do Decreto número 2.205, de 24 de novembro de 1992, os 
seguintes bens do patrimônio imobiliário do Município: 

I - Lote 183 (cento e oitenta e três) da quadra 050 (cinquenta), na zona 02 (dois): 

12,00 m (doze metros) de frente para a Rua "E"; 
30,00 m (trinta metros), pelo lado esquerdo, para a Passagem de Pedestres; 
30,00 m (trinta metros), pelo lado direito, para o lote 195 (cento e noventa e 
cinco); 
12,00 m (doze metros), pelos fundos, para o lote 413 (quatrocentos e setenta e 
três). 
Perímetro retangular, que fecha uma área de 360,00 m2 (trezentos e sessenta 
metros quadrados). 
Matricula no livro 02 do Cartório de Registro de Imóveis, aos 06 (seis) de outubro 
de 1918, sob referência R / l.7.813. 

II - Lote 102 (cento e dois) da quadra 024 (vinte e quatro), na zona 52 (cinqüenta 

dois): 

10,00 m (dez metros) de frente para a Rua "A"; 
21,00 m (vinte e um metros), pelo lado esquerdo, para o lote 092 (noventa e dois); 
24,00:m (vinte e quatro metros), pelo lado direito, para o lote 112 (cento e doze); 
10,80 m (dez metros e oitenta centímetros), pelos fundos, para terreno de Galdino 
Teodoro. 

Perímetro irregular, que fecha uma área de 225,00 m2 (duzentos e vinte e cinco 
metros quadrados). 
Matrícula no livro 02 do Cartório de Registro de Imóveis, aos 11 (onze) de maio 
de 1982, sob número 22.019. 

III - Lote 112 (cento e doze) da quadra 024 (vinte e quatro), na zona 52 (cinqüenta 

e dois): 

10,00 m (dez metros) de frente para a Rua "A"; 
24,00 m (vinte e quatro metros), pelo lado esquerdo, para o lote 102 (cento e 
dois); 
21,00 m (vinte e sete metros), pelo lado direito, para o lote 122 (cento e vinte e 
dois); 
10,80 m (dez metros e oitenta centímetros), pelos fundos, para terreno de Galdino 
Teodoro. 

Perímetro irregular, que fecha uma área de 255,00 m2 (duzentos e cinqüenta e 
cinco metros quadrados). 
Matricula no livro 02 do Cartório de Registro de Imóveis, aos 11 (onze) de maio 
de 1982, sob número 22.020. 

IV - Lote 122 (cento e vinte e dois) da quadra 024 (vinte e quatro), na zona 52 

(cinqüenta e dois): 

10,00 m (dez metros) de frente para a Rua "A"; 
21,00 m (vinte e sete metros), pelo lado esquerdo, para o lote, 112 (cento e doze); 
31,30 m (trinta e um metros e trinta centímetros), pelo lado direito, para o lote 132 
(cento e trinta e dois); 
10,90 m (dez metros e noventa centímetros), pelos fundos, para terreno de 
Galdino Teodoro. 

Perímetro irregular, que fecha uma área de 291,50 m2 (duzentos e noventa e um 
metros e cinqüenta centímetros quadrados). 
Matricula no livro 02 do Cartório de Registro de Imóveis, aos 11 (onze) de maio 
de 1982, sob número 22.021. 

V - Lote 132 (cento e trinta e dois) da quadra 024 (vinte e quatro), na zona 52 

(cinqüenta e dois): 

10,00 m (dez metros) de frente para a Rua "A"; 
31,30 m (trinta e um metros e trinta centímetros), pelo lado esquerdo, para o lote 

122 (cento e vinte e dois); 

35,60 m (trinta e cinco metros e sessenta centímetros), pelo lado direito, para o 
lote 142 (cento e quarenta e dois); 

10,90 m (dez metros e noventa centímetros), pelos fundos, para terreno de 
Galdino Teodoro. 

Perímetro irregular, que fecha uma área de 334,50 m2 (trezentos e trinta e quatro 

metros e cinqüenta centímetros quadrados). 
Matricula no livro 02 do Cartório de Registro de Imóveis, aos 11 (onze) de maio 

de 1982, sob número 22.022. 

Parágrafo único. O imóvel declarado de utilidade pública, para fins de 

desapropriação, nos termos do Decreto número 2.205, de 24 de novembro de 1992, mede